

INFORMACJA

z prac Zarządu Powiatu Zambrowskiego w okresie międzysesyjnym

Zarząd Powiatu obradował na 5 posiedzeniach w dniach:

- 1) 30 grudnia 2021 r.
- 2) 14 stycznia 2022 r.
- 3) 2 lutego 2022 r.
- 4) 1 marca 2022 r.
- 5) 14 marca 2022 r.

Zarząd Powiatu podjął 13 uchwał w sprawach:

- 1) zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2021 r. – dokonano przesunięcia wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej, zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych;
- 2) wniesienia do jednoosobowej spółki Powiatu Zambrowskiego pod nazwą Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. aportu rzeczowego – wniesiono aport rzeczowy na łączną kwotę 1.417.477,90 zł, w tym: ambulans medyczny typu B – 2 szt. (cena jednostkowa 379.182 zł), wyposażenie medyczne ambulansu – 2 szt. (cena jednostkowa 189.742,80 zł, zestaw do reanimacji (wartość 262.782,30 zł) i zestaw do monitorowania kardiologicznego – 2 szt. (łączna wartość 28.846 zł); dodatkowo wniesiono wkład pieniężny w kwocie 22,10 zł (do równej wartości udziałów); w zamian za wniesiony aport i wkład pieniężny Powiat Zambrowski objął 2.835 udziałów w kapitale zakładowym ww. spółki o wartości 1.417.500 zł; na zakup składników aportu rzeczowego pozyskano 1.221.653,40 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 28.846 zł jako dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie zadania związanego ze zwalczaniem COVID-19;
- 3) zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zambrowie – zmieniono bezpośrednio podległość samodzielnego stanowiska ds. promocji, kultury i sportu oraz funduszy unijnych;
- 4) dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2022 r. – ustalono plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Zambrowski przeznaczając na ten cel środki finansowe stanowiące 0,8 % planu rocznego wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w poszczególnych szkołach i placówkach;
- 5) akceptacji sprawozdania z wykonania zadania publicznego „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego a także edukacji prawnej w Powiecie Zambrowskim w 2021 roku” – zarząd powiatu zaakceptował sprawozdanie z wykonania powyższego zadania przez stowarzyszenie Centrum Aktywności Społecznej PRYZMAT z siedzibą w Suwałkach;
- 6) zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2022 r. – dokonano przesunięcia wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej, zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych;
- 7) upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy – uchwałą podjętą na podstawie upoważnienia Rady Powiatu;

- 8) udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Zambrowie do reprezentowania Powiatu Zambrowskiego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału w programie Erasmus+ Fundacja szkolna – udzielono pełnomocnictwa w relacjach w ww. fundacją dot. wyjazdów uczniów LO na zagraniczne kursy językowe;
- 9) pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Agropresiębiorczości im. Szkół Podchorążych w Zambrowie do reprezentowania Powiatu Zambrowskiego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału w programie Erasmus+ Fundacja szkolna – udzielono pełnomocnictwa w relacjach w ww. fundacją dot. wyjazdów uczniów LO na zagraniczne kursy językowe;
- 10) zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zambrowie – dostosowano nazwę stanowiska pracy do rozporządzenia;
- 11) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych powiatu z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
- 12) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych powiatu z zakresu kultury fizycznej;
- 13) wydania opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 106084B w lokalizacji roboczej od km 0+000 do km 0+095,65 i od km 0+118,41 do km 0+182,10 wraz z budową kładki dla pieszych nad rzeką Jabłonką”.

Inne sprawy, którymi zajmował się Zarząd Powiatu w okresie międzysesyjnym:

- 1) uzgodniono 10 projektów decyzji o warunkach zabudowy;
- 2) zaakceptowano sprawozdanie Gminnej Spółki Wodnej Kołaki Kościelne z wykorzystania dotacji na dofinansowanie konserwacji urządzeń melioracji wodnych;
- 3) zaakceptowano sprawozdanie Mazowiecko-Podlaskiego Klubu Karate wykonania zadania publicznego;
- 4) Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej PSP w Zambrowie o zakup dwóch foteli biurowych i urządzenia wielofunkcyjnego do kopiowania i faksowania dokumentów na wyposażenie Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Zambrowie przeznaczając na ten cel 6 tys. zł;
- 5) pozytywnie rozpatrzono wniosek Społecznego Komitetu Fundatorów Sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie o wyrażenie zgody na umieszczenie herbu powiatu zambrowskiego na sztandarze Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie;
- 6) zapoznano się pismem PCPR w Zambrowie dot. możliwości utworzenia nowych domów dla matek z małoletnimi dziećmi;
- 7) zapoznano się z informacją dyrektora SOSW w Długoborzu o wstępnej wycenie wymiany pokrycia dachowego na budynkach ośrodka oraz modernizacji oczyszczalni ścieków;

- 8) zapoznano się z pismem Wójta Gminy Szumowo dot. złożenia wniosku do programu „Polski Ład” w edycji II na wykonanie części ronda w m. Paproć Duża oraz drogi do Andrzejewa;
- 9) zapoznano się z odpowiedzią Burmistrza Miasta Zambrów dot. poprawy oświetlenia przejść dla pieszych na drogach publicznych;
- 10) Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Zambrowski za rok 2021;
- 11) zapoznano się z pismem Wójta Gminy Szumowo skierowanym do dyrektora SOSW w Długoborzu o zawarcie porozumienia na zorganizowania opieki wytchnieniowej zamiast zajęć świetlicowych oraz odpowiedzią dyrektora;
- 12) Zarząd Powiatu zaakceptował sprawozdanie z wykonania zadania publicznego prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej w 2021 r. złożone przez Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie;
- 13) Zarząd Powiatu zaakceptował sprawozdanie z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Szumowie za rok 2021;
- 14) zapoznano się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku o planowanej kontroli kompleksowej w PCPR w Zambrowie;
- 15) zapoznano się z pismem PCPR w Zambrowie na temat tworzenia nowych mieszkań chronionych w ramach programu „Za życiem”;
- 16) Zapoznano się z pismem Bursy Szkolnej Nr 1 w Zambrowie o zwolnieniu lokalu mieszkalnego;
- 17) Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Zambrowie za 2021 r.;
- 18) Zarząd Powiatu zadeklarował swoje zainteresowanie przystąpieniem do nowego podmiotu – Związek Gmin i Powiatów pn. „Łomżyński Związek Powiatowo-Gminny”, którego inicjatorami są Walne Zgromadzenie Łomżyńskiego Forum Samorządowego i Zarząd Łomżyńskiego Forum Samorządowego;
- 19) Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek radnego Pana Stanisława Rykaczewskiego o przygotowanie projektu zmian w budżecie powiatu zambrowskiego na rok 2022, na dofinansowanie remontu organów w kościele pw. Trójcy Przenajświętszej w Zambrowie;
- 20) Zarząd Powiatu wydał pozytywne opinie dotyczące budowy dróg gminnych przy ul. Białostockiej w Zambrowie wraz z rozbiórką i budową infrastruktury technicznej oraz w zakresie budowy skrzyżowania typu rondo;
- 21) pozytywnie zaopiniowano wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Zambrowie w sprawie otwarcia nowych kierunków kształcenia (technik mechanik, technik grafiki i poligrafii cyfrowej);
- 22) negatywnie rozpatrzono wniosek Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu o dofinansowanie obchodów jubileuszu 40-lecia zespołu „Laskowianki”;
- 23) pozytywnie rozpatrzono wniosek Szkoły Podstawowej w Zambrowie o objęcie patronatem i ufundowanie nagród w Powiatowym Konkursie Plastycznym;

- 24) pozytywnie rozpatrzono wniosek Państwowej Szkoły Muzycznej w Zambrowie o objęcie patronatem i dofinansowanie XII Ogólnopolskiego Konkursu Gitarowego i I Ogólnopolskiego Konkursu Perkusyjnego;
- 25) pozytywnie rozpatrzono wniosek PZHGP Oddział Łomża Sekcja Zambrów o patronat nad lotem gołębi pocztowych oraz o ufundowanie dwóch pucharów;
- 26) Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej w Zambrowie o dofinansowanie prac remontowych organów;
- 27) pozytywnie rozpatrzono wniosek o odstąpienie od przepisów art. 43 ust. 1 ustawy o drogach publicznych;
- 28) zapoznano się z pismem sołtysa wsi Bacze Mokre dot. remontu drogi.

Zarząd Powiatu przyjął materiały na sesję Rady Powiatu Zambrowskiego.

Działalność Zarządu Powiatu Zambrowskiego jako Zgromadzenia Wspólników w spółce Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o.

W dniu 14 stycznia 2022 r. odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o., na którym podjęto poniższe uchwały:

- 1) Uchwała Nr 1/2022 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o.;
- 2) Uchwała Nr 2/2022 w sprawie zmian umowy spółki Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o.;
- 3) Uchwała Nr 3/2022 w sprawie zmiany uchwały nr 2/2021 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. z dnia 26.03.2021 r.

Ad. 1). Podwyższono kapitał zakładowy spółki o kwotę 1.417.500 zł poprzez ustanowienie nowych udziałów w liczbie 2835 o wartości nominalnej po 500 zł każdy; udziały zostały pokryte aportem rzeczowym o wartości 1,417,477,90 zł (ambulans medyczny typu B – szt. 2, wyposażenie medyczne ambulansu – szt. 2, zestaw do reanimacji – szt. 1, zestaw do monitorowania kardiologiczny – szt. 2) oraz wkładem pieniężnym w wartości 22,10 zł; udziały w liczbie 2835 zostały objęte przez Powiat Zambrowski; w wyniku objęcia udziałów kapitał zakładowy spółki wynosi 20.661.500 zł.

Ad. 2). Dokonano zmian w umowie spółki w związku z aportem rzeczowym oraz uchwalono tekst jednolity spółki.

Ad. 3). Dokonano zmiany treści uchwały w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzeń członków zarządu poprzez dodanie, że „Z członkiem Zarządu, który uzyska uprawnienia emerytalne i nie pobiera emerytury może być zawarta umowa o pracę na czas pełnienia funkcji”.

Zambrów, 14 marca 2022 r.

STAROSTA

mgr inż. Stanisław W. Ożlański